

"МАТЕРИАЛЫ ПО ОСНОВНОЙ СМЕТЕ"

дата приложения 08.14.2014

НАИМЕНОВАНИЕ	строительные объемы, ед	ед изм	отпускная цена по наименованию (на ед. строительных объемов)	сумма реализации
<b>ОСНОВНАЯ СМЕТА</b>	0,00	0	0,00р.	0,00р.
<b>Стены Logeco-250</b>	80,34			
пакетный брус LOGECO-250	80,34	м2	4 812,50р.	386 636,25р.
шкант	80,34	м2	132,89р.	10 676,43р.
пластина монтажная 100*200(80*240)	80,34	м2	57,75р.	4 639,64р.
брус на мауэрлат	80,34	м2	42,71р.	3 431,27р.
шпилька 12мм 1м, гайка, шайба, пластина 100*200	80,34	м2	18,33р.	1 472,90р.
полы	94,81	м2		
брус	94,81	м2	215,04р.	20 388,48р.
крепёж балок: уголки, пластины, башмаки, глухари	94,81	м2	244,44р.	23 176,39р.
черновой пол	94,81	м2	149,07р.	14 133,89р.
<b>ПЕРЕГОРОДКИ</b>	59,06	м2		
брус хвойный	59,06	м2	103,49р.	6 112,00р.
монтажный элемент(уголок, пластина, саморезы)	59,06	м2	69,30р.	4 092,86р.
<b>КРЫША</b>	135,00	м2		
брус стропил	135,00	м2	147,84р.	19 958,40р.
доска для обрешетки	135,00	м2	92,40р.	12 474,00р.
доска для контробрешетки	135,00	м2	16,80р.	2 268,00р.
монтажный элемент(уголок, пластина, саморезы)	135,00	м2	46,20р.	6 237,00р.
<b>ЭЛЕМЕНТЫ СИЛОВОГО КАРКАСА</b>				
брус хвойный	2,00	м3	7 392,00р.	14 784,00р.
столб строганный	2,00	м3	16 800,00р.	33 600,00р.
столб клеенный декоративный	0,57	м3	33 600,00р.	19 152,00р.
анкер установочный(опора регулируемая)	7,00	шт	550,00р.	3 850,00р.
крепёж балок: уголки, пластины, башмаки, глухари	25,00	к-т	220,00р.	5 500,00р.
<b>ДЕКОРАТИВНЫЕ НАКЛАДКИ</b>	6,16			
накладка декоративная	6,16	м2	700,00р.	4 312,00р.
<b>ТЕРРАСА</b>	4,00	м2		
брус	4,00	м2	197,12р.	788,48р.
крепёж балок: уголки, пластины, башмаки, глухари	4,00	м2	183,33р.	733,33р.
<b>ИТОГО ПО ПРИЛОЖЕНИЮ</b>				<b>598 417,32р.</b>